
 

Zarządzenie Nr 23/2021 

Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia  27 września 2021r. 

w sprawie powołania koordynatora ds. stypendium ministra Wydziału Zarządzania 

Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach 

 

Działając na podstawie § 1 ust. 2 Zarządzenia 46/2019 Rektora Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 1 października 2019 r. w sprawie 

określenia obszaru działania i zakresu obowiązków dziekanów AWF Katowice zarządzam,  

co następuje: 

  

§1. 

Powołuję koordynatora ds. stypendium ministra Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, Pana prodziekana 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką dra Wojciecha Chudego. 

 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 roku. 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Grzegorz Mikrut 

  

  

 

 

 

 
 

 


